
Föräldramöte den 9 februari- 2023.  

Hej på er.      

 

Här följer en liten sammanfattning från mötet;  

• 2022 genomfördes 92 träningar med 70% i medelnärvaro. En mycket bra siffra, hatten av för 

tjejerna!  

• 15 seriematcher- 9 vinster-2 oavgjorda-4 förluster. 70–37 i målskillnad, hur grymma är de 

inte!? Detta är alltså hur tabellen ser ut, och ett kvitto på vilket fantastiskt år tjejerna gjorde 

2022. Märk väl att de flesta lag vi mötte var lag med tjejer födda 08/09. Imponerande eller 

hur?  

• Vi deltog på 3 cuper och har hade två träningsmatcher. Totalt spelades alltså 31 matcher 

2022!  

2023:  

I enlighet med SvFF rekommendationer kommer vi 2023 spela 9 mot 9, träna tre gånger i veckan 

(träningarnas längd varierar mellan 60-120 min). Träningarna fortsätter att vara 2 fotbollspass med 

fokus på omställning och ett renodlat fyspass.  

Från och med v9 tränar vi ONSDAG, FREDAG & SÖNDAG. Synka era kalendrar med laget      

Som vi tränar spelar vi, och vi gör alltid vårt bästa på träning. Betyder inte att man ska vara bäst, utan 

var och en gör sitt bästa utifrån förmåga & dagsform. Meddela alltid frånvaro.  

-Vi kommer spela serie för flickor division 4 (den högsta serien för 09: or).  

- Kan bli aktuellt att få stötta flickor 06/08 med spelare till deras matcher (11–11)  

-Träningsnärvaro OCH inställning på träning avgör speltid.  

-Annan idrott, sjukdom eller rehab tar vi självklart hänsyn till.  

-Behöver ni hjälp med körning till träning, hör av er till oss ledare eller skriv på laget.  

-ALLA som blir kallade till match kommer få spela, dock varierar speltiden beroende på var man 

spelar och på ork. Speltid 3*25 min. Viktigt att ni svarar på kallelsen som skickas ut inför match! 

-Vi ledare samåker i en bil/ match. Föräldrar anmäler på laget om ni kan köra och hur många platser 

(utöver eget barn) ni har plats för.  

-All kommunikation sker på laget.se  

-För att få träna och spela skall medlemsavgift och träningsavgift vara betald. Summa summarum; 

619: - fakturan kommer på mejl via laget.  

-Det blir ny domarutbildning för 5-5 och 7-7, för de som vill gå och utbilda sig. Vi tvingar ingen 

såklart, men man lär sig mycket och man tjänar en slant.  

-De tjejer som vill och har gått utbildning dömer seriematcher 5-5 och 7-7 och på Gullmarscupen 11-

13 augusti. De som inte dömer får funktionärsuppdrag i stället. 



-  Vid Hemmamatcher sker ombyte/ dusch i klubbhuset. Vi ser gärna att tjejerna duschar efter träning 

också, men förstår problematiken när vi är i Brastad och föräldrar vill hem fort     

CUP  

Vi har anmält oss till Arvika Cup 15/6–18/6. Kostnaden för cupen är 1345/ person.  

Laget får 5000 kr av LAIK och 3000 kr av supporterklubben, vilket är fantastiskt.  

De tjejer som åker med på cupen, (vi tänker oss alla som kan & vill) kommer få lägga en del själv, ca 

500:-/ person. Detta för att inte nolla kassan och för att göra det rättvist för dem som eventuellt inte 

kan åka med.  

Siffran på lagkassan är i dagsläget 12 500 kr. 

Vi diskuterade på mötet att vi behöver samla in mer pengar till laget, och kom överens om att vi alla 

tar en funderare på vad vi kan göra. (försäljning mm)  

Fysträningarna på fredagar har vi fått sponsrat hallhyra i Norra Hamnen och där hoppas vi att många 

föräldrar tar tillfället i akt och tränar och bidrar till laget och dess lagkassa      

Varje månad kommer vi lägga ut en blänkare om att de som vill och har möjlighet kan sätta in en 

slant på lagkontot, säg 50:-  för att på så sätt dryga ut kassa ytterligare. ”Många bäckar små”      

 

TRÄNINGSLÄGER  

10-11 MARS i Laik klubbhus.  

Fredag: Samling 16:00 Laik klubbhus, träningsmatch i Brastad mot SAIS (skjuts behövs) sedan mat, 

häng och övernattning i klubbhuset. (mer info om packning, matchtid osv. kommer närmare inpå).  

Lördag: Frukost, träning/ teori och lunch. Hemgång 13:00, cirkus     

Vi vet att tjejerna har längtat efter detta och det blir en bra start på säsongen!  

 

Till er, ni grymma föräldrar, fortsätter vi i samma goda anda att:  

TÖMMA PANT I PADELHALLEN - SÄLJA NEW BODY - SÄLJA BINGOLOTTER - HJÄLPA TILL VID 

HEMMAMATCHER (KIOSK, FUNKTIONÄR, LINJEDOMARE ETC) - KÖRA TILL MATCHER & TRÄNINGAR- 

HÅLLA ER UPPDATERADE …& HÖRA AV ER TILL OSS OM NI HAR FRÅGOR       

Psst… bli gärna medlem i föreningen också, 200.-/förälder/år. Det ger såklart en starkare förening 

och du kan vara med och påverka! 

 Till sist.  

21 grymma tjejer och ett fantastiskt lag!  Vi är så tacksamma för att de vill, för att de kämpar, ger allt 

och framför allt ställer upp för varandra. Nu ser vi fram emot 2023 tillsammans med dem och med er. 

Tack för att ni roddar, kör, kokar korv, fryser (   ) hejar & stöttar. Det betyder mycket, både för 

tjejerna och oss!  

Thomas, Mattias & Anna  


